

Musiałam uziemić pilotów z obrażeniami poszczepiennymi

4 listopada 2021

„Pewnego ranka musiałam odmówić lekarskiego pozwolenia na pilotaż trzem z trzech badanych pilotów, mających komplikacje po szczepieniach” – powiedziała podpułkownik Theresa Long – główny lekarz Pierwszej Brygady Lotniczej armii USA. Ppłk Theresa Long, MD, MPH, FS (Lieutenant Colonel, Brigade Surgeon for the 1st Aviation Brigade, Ft. Rucker, Alabama, U.S. Army) złożyła zeznanie podczas debaty zorganizowanej przez senatora Ron Johnsona w dniu 2 listopada 2021 r. w Waszyngtonie (DC). Ppłk Long jest certyfikowanym lekarzem ze specjalnością medycyny lotniczej. Poniżej najważniejsze fragmenty jej zeznań. Nie wiadomo, dlaczego poniższe wideo z jego słowami zostało oznaczone jako „dozwolone od lat 16”. Być może dlatego, że mówi kilka słów prawdy o skutkach „szczepionek”. Tych samych, którymi ma się teraz „wyszczepiać” pięciolatków.

Sądzę, że szczepionka przeciwko Covid jest większym zagrożeniem dla zdrowia żołnierzy, dla bezpieczeństwa militarnego [kraju], niż sam wirus. (...) Ponad 200 tysięcy żołnierzy odmówiło przyjęcia szczepionki. (...) Nigdy nie straciliśmy 200 tysięcy żołnierzy w ciągu kilku miesięcy na polach bitwy. Pozbywanie się [niezaszczepionych] żołnierzy ma ten sam efekt dla gotowości bojowej, co utrata ich na polach bitwy. (...)

Tak, w Stanach Zjednoczonych co roku 440 tysięcy pacjentów umiera w wyniku błędów lekarskich. W maju 2021 r. wzięłam udział w naradzie w Armii i gdy otrzymaliśmy możliwość zadawania pytań najwyższemu dowódcy, zapytałam się wprost: „A więc zrezygnowaliśmy z dwuletnich badań fazy II i trzyletnich badań fazy III, straciliśmy tylko 12 żołnierzy jako ofiary COVID-19, a teraz będziemy ryzykowali zdrowiem całych sił

zbrojnych mając zaledwie dwumiesięczne dane nad bezpieczeństwem szczepionki?”.

Padła odpowiedź: „Psiakrew, macie rację, podpułkowniku. I będziecie wyszczepiali tylu żołnierzy, ilu tylko możecie, abym miał dostatecznie dużo danych, by sprawdzić czy szczepionki są bezpieczne. (...)”

Kiedy zapytałam dowództwa zdrowia publicznego [o dane NOP-ów], epidemiolog odpowiedział mi e-mailem, że „nie śledzimy, nie monitorujemy i nie rejestrujemy większości przypadków [poszczepiennych]”. (...)”

Otrzymywaliśmy e-maile od dowództwa, aby umieszczać nasze wezwania w mediach społecznościowych pod hashtagami #ZaszczepSię #BezpieczneSzczepionki i innymi, umieszczać nalepki na mundurach (...). Bardzo mnie to zaniepokoiło, ponieważ wyglądało to na używanie autorytetu świata medycznego dla interesów przemysłu farmaceutycznego. (...)”

Badałam pięciu pacjentów w klinice, z których dwóch skarżyło się na bóle w klatce piersiowej, w kilka dni lub tygodni po zaszczepieniu, co później zostało zdiagnozowane jako zapalenie osierdzia i zapalenie mięśnia sercowego. Trzeci skarżył się, że czuje się słabo, jakby był cały czas pijany, co zaczęło się w 24 godziny po zaszczepieniu się. Pilot powiedział mi, że nie wiedział co robić, więc pił dużo kawy, aby – jak mówił – próbować obudzić się i kontynuował pilotaż samolotów do momentu, gdy zdał sobie sprawę, że ten stan nie jest przejściowy.

Po złożeniu przełożonym raportu o moich zastrzeżeniach dotyczących tego, iż jednego dnia musiałam odmówić lekarskiego pozwolenia na pilotaż trzem z trzech badanych pilotów, w związku z ich stanem wynikającym z obrażeń poszczepiennych, następnego dnia [dowiedziałam się, że] moi pacjenci zostali odwołani, moja pozycja została przedstawiona do kontroli, i powiedziano mi, że nie będą już mogła przyjmować chorych

pacjentów, a jedynie zdrowych pilotów. (...)

Moje rady: doktor Fauci, członkowie FDA i NIH są niezdolni do sterowania samolotem [zwanym Stanami Zjednoczonymi]. Muszą zostać uziemieni. (...)

Tak jak wspomniałam, błędy lekarskie zabijają każdego dnia tylu pacjentów, że można nimi wypełnić trzy jumbo-jety Boeing 747. Medycyna nie jest perfekcyjna, lekarze nie są perfekcyjni, ta szczepionka nie jest perfekcyjna (...). Oni powinni być „uziemieni”, bo nie są przywódcami, lecz administratorami i biurokratami realizującymi program z narracją, iż te szczepionki są „bezpieczne i skuteczne”, co w żadnym przypadku nie jest prawdą. (...)

Mam nadzieję, że Amerykanie nie pozwolą na to, aby bojaźń, dzielenie i groźby przeszkodziły w waszych działaniach. Szukajcie mądrości, szukajcie prawdy. Zaufajcie Panu!

Opracowanie i źródło: Bibula.com